



ÅRSRAPPORT 2019

CVR. 37 42 98 99

Årsrapportens godkendelse

Således forelagt og vedtaget på foreningens ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Dirigent:

Jørgen Søndergaard

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen

Hørsholm Erhvervs Netværk
c/o Jan Dombernowsky
Ved Klædebo 9
2970 Hørsholm

E-mail: info@horsholmerhverv.net

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Jan Dombernowsky, formand
Bent Rønne, næstformand
Jørgen Quist Nielsen
Hanne Clausen, kasserer
Tine Junget

Revision

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm

LEDELSESBERETNING

Foreningen formål

Hørsholm Erhvervs Netværks primære formål er at skabe relationer mellem erhvervsvirksomheder i Hørsholm og omegn med henblik på at fremme rammerne for vidensdeling, erfaringsudveksling og sparring med det formål, at skabe værdi for medlemmerne. Herudover er formålet at være bindeled og talerør mellem erhvervslivet og Hørsholm Kommune med henblik på at forbedre rammevilkårene for at drive virksomhed i Hørsholm Kommune. Endelig skal Hørsholm Erhvervs Netværk arbejde aktivt på erhvervsfremmende aktiviteter, der kan fremme iværksætteri og vækstvirksomheder.

Kommentar til årets resultat og den økonomiske stilling

Året udviser et resultat på kr. 45.544. Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 333.856 og en egenkapital på kr. 306.667.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Foreningen har pr. 1. november opsagt sit lejemål hos Lyngsø med 3 måneders varsel og sine resterende 2 lejere til fraflytning per 31. januar 2020. Begrundelsen herfor er vanskeligheder med at udleje tilstrækkelig mange kontorarbejdspladser og de hermed forbundne høje og vedvarende driftsomkostninger. Trods næsten 4 års drift af HENhuset, med mange gode stunder og oplevelser, har det vist sig umuligt, at gøre udlejningen blot nogenlunde omkostningsneutral for foreningen.

HEN er i løbende kontakt med Hørsholm Kommune for at finde nye lokaliteter hvorfra foreningens øvrige aktiviteter, overfor medlemmer, samarbejdspartnere og interessenter, uændret kan fortsætte.

Foreningen ser med stor optimisme og tillid på fremtiden og forventer et regnskabsår med fremgang og tilfredsstillende resultater.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|----------------|----------------|
| INDTÆGTER | 1 | 303.500 | 280.513 |
| Foredrag mv. | 2 | -30.292 | -24.709 |
| Lokaleomkostninger | 3 | -194.964 | -233.708 |
| Administrationsomkostninger | 4 | -32.700 | -41.570 |
| ÅRETS FØR SKAT | | 45.544 | -19.474 |
| Skat af årets resultat | 5 | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | 45.544 | -19.474 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 45.544 | -19.474 |
| Disponeret | | 45.544 | -19.474 |

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER

| | Note | 2019 | 2018 |
|----------------------------------|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 35.752 | 35.752 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 35.752 | 35.752 |
| Tilgodehavende husleje | | 0 | 10.800 |
| Andre tilgodehavender | 6 | 15.836 | 19.389 |
| Forudbetalte omkostninger | | 14.779 | 1.815 |
| Tilgodehavender | | 30.615 | 32.004 |
| Likvide beholdninger | | 267.489 | 216.559 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | 298.104 | 248.563 |
| AKTIVER | | 333.856 | 284.315 |

PASSIVER

| | | 2019 | 2018 |
|--|---|----------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar | | 261.123 | 280.597 |
| Årets resultat | | 45.544 | -19.474 |
| EGENKAPITAL | | 306.667 | 261.123 |
| Deposita, lejere | | 7.500 | 15.000 |
| Øvrige skyldige omkostninger | 7 | 19.689 | 8.192 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 27.189 | 23.192 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | 27.189 | 23.192 |
| PASSIVER | | 333.856 | 284.315 |

NOTER

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| 1 Indtægter | | |
| Kontingenter | 54.500 | 75.800 |
| Husleje, HEN huset | 99.000 | 143.679 |
| Tilskud, Hørsholm Kommune, HEN huset | 120.000 | 60.000 |
| Tilskud, Hørsholm Kommune, medlemsmøder | 30.000 | 0 |
| Rykkergebyrer m.v. | 0 | 1.034 |
| | 303.500 | 280.513 |
| | | |
| Årligt medlemskontingent pr. medlem | 1.000 | 1.000 |
| | | |
| 2 Foredrag mv. | | |
| Foredragsholdere | 14.000 | 15.736 |
| Gaver til foredragsholdere | 0 | 580 |
| Forplejning til foredrag | 16.292 | 8.393 |
| | 30.292 | 24.709 |
| | | |
| 3 Lokaleomkostninger | | |
| Husleje, HEN huset | 55.220 | 80.141 |
| Fællesudgifter | 111.528 | 103.594 |
| Rengøring | 21.504 | 24.000 |
| Annoncering af HEN huset | 0 | 2.300 |
| Planter og anden udsmykning | 4.784 | 642 |
| Køkkendrift | 79 | 102 |
| Småanskaffelser | 749 | 14.958 |
| Fragt | 0 | 7.971 |
| Flytning af møbler | 1.000 | 0 |
| Kontorartikler til HEN huset | 100 | 0 |
| | 194.964 | 233.708 |

NOTER

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| 4 Administrationsomkostninger | | |
| Bestyrelsesmøder | 334 | 1.253 |
| Forsikringer | 4.619 | 4.532 |
| Gaver og repræsentation | 0 | 949 |
| Kontorartikler og småanskaffelser | 0 | 5.624 |
| Porto og gebyr | 3.001 | 1.733 |
| Opbygning af hjemmeside, hosting m.v. | 748 | 15.686 |
| Revisor | 6.000 | 6.000 |
| Bogføringsassistance | 15.986 | 3.813 |
| Regnskabsprogram, Dinero | 2.012 | 1.980 |
| | 32.700 | 41.570 |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Året skattebetaling | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| 6 Andre tilgodehavender | | |
| Fællesudgifter, årsafregning | 0 | 3.572 |
| For meget betalt husleje | 3.012 | 2.008 |
| Moms | 12.824 | 13.809 |
| | 15.836 | 19.389 |
| 7 Øvrige skyldige omkostninger | | |
| Skyldig revisorhonorar | 6.000 | 6.000 |
| Afregning lejere | 8.750 | 0 |
| Klædefabrikken, mødeudgifter | 1.939 | 0 |
| Bogføringsassistance | 3.000 | 2.192 |
| | 19.689 | 8.192 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Junget Røhling Vang

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hørsholms Erhvervs Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-620090016090

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-06 20:08:50Z

NEM ID 

Jan Schouenborg Dombernowsky

Bestyrelsesformand

På vegne af: Hørsholms Erhvervs Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-858777443583

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-05-07 11:18:47Z

NEM ID 

Jørgen Quist Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hørsholms Erhvervs Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-514675569561

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-10 15:45:38Z

NEM ID 

Hanne Haugsted Clausen

Kasserer

På vegne af: Hørsholms Erhvervs Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-112780881008

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-10 19:33:22Z

NEM ID 

Bent Hans Rønne

Næstformand

På vegne af: Hørsholm Erhvervs Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-542894195701

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-05-11 05:18:53Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-11 06:29:52Z

NEM ID 

Jørgen Søndergaard

Dirigent

På vegne af: Hørsholms Erhvervs Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-987533900327

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-11 10:23:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JNZVZ-03QJ8-S2F7W-IEE16-0WZFU-S1N4J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>